ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 162

________________

___________________

60-е собрание III-го созыва

О  заместителе председателя

Совета Спасского сельского поселения

     В связи с вновь открывшимися обстоятельствами и изменением состава третьего созыва Совета Спасского сельского поселения, проведя тайное голосование по выборам  заместителя председателя Совета Спасского сельского  поселения,

Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1.

2. Заместителем председателя Совета Спасского сельского поселения третьего созыва избрать Авдиевич Виктора Петровича.
3.  Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

                                         Д.В.Гражданцев

Спасского сельского поселения

 Глава поселения                                                                         Д.В.Гражданцев

  16 мая 2016

с. Вершинино